
 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo  “SAN GIOVANNI BOSCO” 
 Via Mazzini n°62 – 94012 Barrafranca (EN)  

C.F. 91003950861 – C.M. enic824005 -  C.U. UFTY0A 

 E EMAIL: enic824005@istruzione.it - PEC: enic824005@pec.istruzione.it -  tel./fax 0934-464274  

 

 

Prot n° 3559/C14 

Barrafranca,  

Ai signori  docenti 

Loro sedi 

Al  comitato di valutazione 

Al sito web dell’Istituto 

All’albo on line 

Alla RSU dell’Istituto 

Oggetto:  Decreto di assegnazione del bonus per la valorizzazione della professionalità 

docente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista La Legge 107/2015 art. 1 comma 127; 

Visti  I criteri definiti dal Comitato di Valutazione dell’Istituto ai sensi dell’art. 11 del D. Lgs. 

16/04/1994 n: 297, come sostituito dall’art. 1, comma 129 della legge 107/2015; 

Valutate  Le schede pervenute con le quali i docenti interessati hanno dichiarato le attività svolte 

inerenti i criteri dettati dal Comitato di Valutazione; 

Considerate Le attività istruttorie realizzate dalla dirigente scolastica in merito a quanto rilevabile e 

riscontrabile dai registri dei docenti e da altri documenti della scuola per le attività svolte 

dai docenti; 

Ritenuto Che la ratio della norma non prevede una distribuzione generalizzata del “ bonus” a tutti i 

docenti e che è nelle competenze del dirigente scolastico destinare le somme di cui al 

comma 126 dell’art. 1 della legge 107/2015, secondo i parametri definiti dal comitato di 

valutazione; 

Ritenuto  di doversi procedere alla ripartizione delle somme per la valorizzazione della 

professionalità docente consistenti in € 18.114,84; 

Visto il parere del Garante della Privacy del 07/10/2014 

DECRETA 



a) Nella tabella “ A”, che fa parte integrante del presente decreto, sono riportati i nominativi 

dei docenti a cui spettano le somme per la valorizzazione della professionalità docente; 

b) Nella tabella “ B”, che fa parte integrante del presente decreto, sono riportati gli importi 

delle somme assegnate  ai  docenti destinatari del bonus per la valorizzazione della 

professionalità docente; 

c) Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; 

d) Nel rispetto della normativa sulla privacy la tabella B non viene pubblicata; 

e) I compensi saranno accreditati con il sistema del C.U. appena disponibili sul P.O.S. 

dell’Istituto; 

f) Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al Giudice del Lavoro presso il 

Tribunale di Caltanissetta. 

Agli atti dell’Istituto è conservata la documentazione a disposizione di chi, avendo diritto ai 

sensi della legge 241/90 e ss.mm.ii, ne voglia prendere conoscenza. 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Luigia Maria Emilia Perricone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Istituto Comprensivo San Giovanni Bosco - Barrafranca 

 

Tabella “ A” annessa al decreto, prot. N3559/C14      del 22/08/2016      relativa ai nominativi dei docenti 

cui spettano le somme per la valorizzazione della professionalità docente 

1 Aleo M. C. 

2 Arena L. 

3 Avola M. 

4 Badami M. 

5 Bellanti M. S. 

6 Cilano M.G. 

7 Cimino M. 

8 Ciulla C. 

9 Collotta V. 

10 Costa L. 

11 Crapanzano R. 

12 Cravotta M. 

13 Dangelo R. 

14 D'Urso S. 

15 Faraci A. 

16 Faraci M. C. 

17 Faraci M.S. 

18 Faraci S. 

19 Geraci M. C. 

20 Giunta R. 

21 Gugliara G. 

22 Ingoglia C. 

23 La Martina R. 

24 La Mattina M.S. 

25 La Monica C. 

26 La Rosa G. 

27 Licata A. 

28 Lupo F. 

29 Messina A. 

30 Milino G. 



31 Patti C. 

32 Patti Gina 

33 Patti L. 

34 Piazza Marina 

35 Puzzangara G. 

36 Salamone M. 

37 Salvaggio L. 

38 Simonte R. 

39 Spataro C. 

40 Strazzanti A. 

41 Strazzanti G. 

42 Zerilli M. 

 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Luigia M. E. Perricone 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2016-08-22T10:47:12+0200
	PRRLMR60M63D267V




